РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Ленинское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения

                              25.05.2023 г

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Передать в собственность на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Ленинское сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области имущество, согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника сектора имущественных и земельных отношений Администрации Зимовниковского сельского поселения  Н.Н. Кравцова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов –
глава Зимовниковского сельского поселения                          Г.И.Анащенко

п. Зимовники
25.05.2023 г.
№ 71
Приложение к Решению Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 25.05.2023 №  71

Перечень
имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Ленинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Единицы измерения
(кв.м)
	Наименование юридических лиц – балансодержателей имущества

	1.
	Водонасосная станция (125 п г/п), кадастровый номер 61:13:0000000:9758
	Ростовская область, Зимовниковский район, п.Зимовники
	60,1
	Администрация Зимовниковского сельского поселения